
 
 

UCHWAŁA NR XII/101/25 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie  inkasa opłaty skarbowej na terenie Miasta Bełchatowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie 
skarbowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 2111, poz. 1222 i poz. 1757), art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111) Rada Miejska w Bełchatowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Miasta Bełchatowa pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Wyznacza się inkasentów opłaty skarbowej, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 2 % pobranej i wpłaconej kwoty opłaty skarbowej. 

§ 4. Wyznacza się terminy płatności opłaty skarbowej dla inkasentów: 

1) do 20 dnia miesiąca – opłata skarbowa pobrana od 1 dnia miesiąca do 14 dnia miesiąca; 

2) do 5 dnia następnego miesiąca - opłata skarbowa pobrana od 15 dnia miesiąca do ostatniego dnia miesiąca. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr LXII/498/23 Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 26 października 2023 r. 
w sprawie inkasa opłaty skarbowej na terenie Miasta Bełchatowa (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. 
poz. 9303) oraz uchwała Nr VI/38/24 Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 26 września 2024 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie inkasa opłaty skarbowej na terenie Miasta Bełchatowa (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. 
poz. 8214). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 4073



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bełchatowie 

 
 

Monika Selerowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4073



Załącznik do uchwały Nr XII/101/25 

Rady Miejskiej w Bełchatowie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

WYKAZ WYZNACZONYCH INKASENTÓW OPŁATY SKARBOWEJ NA TERENIE MIASTA 
BEŁCHATOWA 

Lp. Inkasent Miejsce poboru opłaty skarbowej 

1 Starostwo Powiatowe 
w Bełchatowie 

 Starostwo Powiatowe  w Bełchatowie 
 ul. Pabianicka 17/19, 97-400 Bełchatów 

2 Pani Kinga Jackowiak-Kulhawy 
 Urząd Miasta Bełchatowa 
 ul. Generała Czyżewskiego 7  
 97-400 Bełchatów 

3 Pani Izabela Rudzka 
 Urząd Miasta Bełchatowa 
 ul. Generała Czyżewskiego 7  
 97-400 Bełchatów 

4 Pani Katarzyna Członka 
 Urząd Miasta Bełchatowa 
 ul. Generała Czyżewskiego 7  
 97-400 Bełchatów 

5 Pani Edyta Złotowska 
 Urząd Miasta Bełchatowa 
 ul. Generała Czyżewskiego 7  
 97-400 Bełchatów 

6 Pani Marta Blada 
 Urząd Miasta Bełchatowa 
 ul. Generała Czyżewskiego 7  
 97-400 Bełchatów 

7 Pani Urszula Kisiel 
 Urząd Miasta Bełchatowa 
 ul. Generała Czyżewskiego 7  
 97-400 Bełchatów 

8 Pani Izabela Kopka 
 Urząd Miasta Bełchatowa 
 ul. Generała Czyżewskiego 7  
 97-400 Bełchatów 

9 Pani Katarzyna Krawczyk 
 Urząd Miasta Bełchatowa 
 ul. Generała Czyżewskiego 7  
 97-400 Bełchatów 

10 Pani Agnieszka Burda  
 Urząd Miasta Bełchatowa 
 ul. Generała Czyżewskiego 7 
 97-400 Bełchatów 

11 Pani Ewelina Otręba 
 Urząd Miasta Bełchatowa 
 ul. Generała Czyżewskiego 7 
 97-400 Bełchatów 

12 Pani Anna Obrębska 
Urząd Miasta Bełchatowa 
 ul. Generała Czyżewskiego 7 
 97-400 Bełchatów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4073


	UCHWAŁA NR XII/101/25 RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1

		2025-04-10T12:15:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




